Председателю апелляционной комиссии

ФГБОУ ВО «Курский

государственный университет»

Худину А.Н.

Апелляция

о нарушении установленного порядка проведения вступительного испытания

и (или) о несогласии с полученной оценкой результатов вступительного испытания
Фамилия поступающего ______________________________________________________

Имя поступающего__________________________________________________________

Отчество (при наличии) поступающего _________________________________________

Номер экзаменационного листа _______________________________________________

Наименование вступительного испытания _________________________________________

_____________________________________________________________________________

Дата его проведения _________________
Прошу пересмотреть выставленные мне баллы по результатам указанного выше вступительного испытания, так как (отметить один или оба варианта):

1) был нарушен порядок проведения вступительного испытания, а именно ____________________________________________________________________ ,
что помешало мне правильно выполнить задания вступительного испытания;

2) считаю, что данные мною ответы на задания были оценены неверно.
Прошу рассмотреть апелляцию (отметить один из вариантов):

1) в мое отсутствие;

2) в моем присутствии;
3) в присутствии моего доверенного лица;

4) в моем присутствии и присутствии моего законного представителя (для несовершеннолетних поступающих)

Дата и время рассмотрения апелляции: ________________

С датой и временем рассмотрения апелляции ознакомлен(а):
___________________________
_____________

(подпись поступающего)

(дата)
_________________________________________________________________________
Заявление принял __________________________________________________________

должность
/
фамилия, инициалы
/
подпись
Дата ________________